Charissima in Christo filia nostra Salutem et apostolicam benedictionem. Datum post festum sancti Leonis papae primi. Predecessor noster tunc episcopo promissionem eius proprio nomine non expresso duo in Quetzneum et duo in Cracoviam et etiam duo in Poseniensem. Necnon etiam unum in Wladislaviam et unum in Warmiam ecclesiarum ac in Quetzneum Cracoviam Poseniensem Wladislaviam et Warmiam civitatibus consistentia beneficia ecclesiastica etiam si certis tunc expressis modis qualificata et disponi apostolica preterquam expressis tunc expressis et ratione illorum vacationis apud sedem apostolicam generaliter reservata forent pro octo per te nominandis personis reservandi et de illis dictis personis providendi per quasdam facultates concesserat. Et tu ad canonicatum et prebendam seu dignitatem personatum administrationem vel officium dictae ecclesiae Cracovien tunc primo vacaturos dilectum filium Joannem Gorski tunc episcopi Cracovien quo ad eius menses ordinarios ad id accedente consensu nominaveras et idem predecessor voluerat quod tam dictus Joannes nominatus quam alie persone tunc nominande huiusmodi omnibus alijs personis ecclesiasticis quascumque gratias et prerogativas prosequentes anteferi deberet. Ac successively ex certis causis nominationem de persona Joannis factam huiusmodi per alias suas litteras cassaverat et annullaverat. Tibique aliam personam ad primo vacaturos canonicatum et prebendam ac dignitatem ecclesiae Cracovien huiusmodi facultatem inter alia concesserat per nos accepto quod predictae facultates et littere predictae seu earum aliquae propter certas predictae et pie memorie Adriani papae sexti predecessorum nostrorum constitutiones in cancellaria apostolica diversis temporibus publicatas fuerant et erant revocatae et ab aliquibus aserebatur eas etiam in principio concessionis minime valuisse seu successu temporis per earum consumptionem vel alijs et causis iuribus vacatas fuisse nos motu simili et ex certa scientia nostra litteras et facultates nominandi et conferendi tibi et dicto episcopo promissionem respectu concessas cum illarum extensionibus et ampliationibus ac omnibus et singulis in eis contentis declarationibus decretis et clausulis etiam nominationem de persona dicti Joannis Gorski ad primo vacaturos canonicatum et prebendam predictae ecclesiae Cracovien per te factam seu faciendam etiam in mensibus ordinarijs de ipsius Joannis episcopi Cracovien consensu etiam predicto iuxta tenorem primo dictarum litterarum Leonis predecessoris tibi cum alijs nominationibus per te preterea dictarum litterarum similiter factis vel de novo faciendis. Et processus siquis per eundem tunc episcopo promissionem decreti fuissent valerent atque denuo per tunc episcopo Poseniensem decernendos et alijs inde factis per alias nostras in forma brevis revalidavimus approbavimus et confirmavimus ipsasque facultates etiam si illarum aliquae per assecutionem beneficiorum sub illis comprehensorum vel atque consumptae fuissent innovavimus et tibi denuo etiam si ille aut earum aliquae propter aliarum similitum vel dissimilium plus vel minus contentum litterarum tibi per eundem Leonem predecessorem forsitan factarum concessionem aut atque invalidae ab earum principio reperirentur vel consumpta forent ut prefertur potiori pro cautela concessimus prout in eisdem litteris plenius continetur. Cum autem sicut nobis nuper exponi fecisti dictus Joannes Gorski per te ut prefertur nominatus postmodum nominationi de eo factae huiusmodi cessavit et postquam tu in eius locum dilectum filium Joannem andream clericum physicum tuum nominaveras ac idem Joannes andreas nominationi de eo factae nulla illius facta acceptatione similiter cessavit. Cum tu in locum eiusdem Joannis andreae Venetorum fratrem Joannem episcopi Culmen tunc in minoribus constitutum nominasses Idem Joannes episcopi canonicatum et prebendam ecclesiae Cracovien huiusmodi qui postmodum vacavit acceptare postposuerit et denuo ecclesiae Culmen in episcopo apostolica auctoritate prefectus minus consecrationis suscepit. Sicque nominatio de eo facta expiraverit seu atque non tinnerit aut atque consumpta fuerit et Venetorum frater Petrus episcopi Cracovien qui tempore concessionis litterarum nostrarum huiusmodi Poseniensem episcopus erat et processus super eisdem litteris decrevit ad dictam ecclesiam Cracovien translatus et illi in episcopo prefectus fuerit ac propterea desideros dictae facultatis vigore loco ipsius Joannis episcopi alium quencumque malueris eidem Petro episcopo nunc Cracovien nominare posse et nominationem de alio loco dicti Joannis episcopi per te faciendam in omnibus et per omnia valere ac si nominatio de dicto Joanne episcopo facta non de eo sed de persona parte nominanda huiusmodi tunc facta fuisset. Nos iustis desiderijs tuis quantum cum Deo possumus satisfacere cupientes Serenitati tuae pro qua etiam Charissimus in Christo filius noster Sigismundus rex polonie comes tuis etiam humiliter supplicavit loco dicti Joannis episcopi quencumque malueris ad vacaturos canonicatum et prebendam dictae ecclesiae Cracovien Prefato Petro episcopo Cracovien nominandi ipsique Petro episcopo Cracovien canonicatum et prebendam primo vacaturos si in mensibus nostris libere si vero in mensibus suis vacaverint eo volente eidem persone per te nominande conferendi auctoritate apostolica tenore presentium licentiam et facultatem concedimus ac nominationem de persona quam malueris per te faciendam huiusmodi illum eundem effectum sortiri debere que nominatio de dicto Joanne episcopo facta sortiri debuisset si illam legitime prosecutus nec in episcopo prefectus fuisset ac omnibus illis quibus ipse Joannes episcopi preferri debuisset eam personam quam duxeris nominandam preferri debere in omnibus et per omnia perinde ac si ille quem malueris tunc et non prefatus episcopi Culmen ad primo vacaturos canonicatum et prebendam ecclesiae Cracovien huiusmodi eidem Petro episcopo Cracovien nominatus fuisset. Sicque per quoscumque iudices et sancti Romae Curiae et causarum palatii apostolici auditores sublata eis et eorum iurisdictione liberet quamvis aliter iudicandi et interpretandi facultate et auctoritate ac quicquid secus super his a quocumque quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari irritum et inane decernimus. Datus Rome apud sanctum Petrum suo Annulo piscatoris die V. Maij. M. D. CXXI. Pontificatus nostri anno octavo.